[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 апреля 2020 года № 79

р.п. Озинки
О внесении изменений в

постановлению администрации

муниципального района от 09.03.2017

года № 59

 Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в соответствии с

УСТАВ ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Уставом
 Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Озинского муниципального района от 09.03.2017 года № 59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» следующие изменения:

1.1. В пп. г) п. 2.6.1 строку 37 раздела «В аренду» дополнить строкой 38 следующего содержания:

	Лицо, осуществляющее товарную аквакультуру (товарное рыбоводство)
	Земельный участок, предназначенный для осуществления товарного рыбоводства
	Договор пользования рыбоводным участком, находящимся,  в государственной или муниципальной собственности

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района

Перина Д.В.

Глава  Озинского

муниципального  района                                                            А.А. Галяшкина